

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

260

ערש"ק פרשת כי-תצא, ח' אלול ה'תשנ"ט (20.8.99), תהא שנת נפלאות טובה



לאלה שיודעים לקרוא

ממנהגי חודש אלול, אמירה יומית של מזמור כ"ז בתהילים, שכל כולו חיזוק בבטחון בהש"ת: "לדוד ה' אורי וישעי ממי אירא, ה' מעוז חיי ממי אפחד".

חדשות טובות

חודש החגים ב-770

■ החלו ההכנות לחודש החגים אצל הרבי שליט"א מליבאוויטש מלך המשיח, בניו יורק. גם השנה נטל על עצמו ועד חיילי בית דוד שע"י "בית משיח", את הטיפול הגשמי והרוחני באלפי האורחים המתעתדים לבוא לקראת החגים. ב"ד אלול מקיים "בית משיח" לטובת מבצע האירוח הענק בניו יורק, דינר שיתקיים באולם בית הכנסת "בית מנחם", בכפר חב"ד.

בקשות ברכה

■ מנהג חסידים להגיש אל הרבי לקראת ראש השנה את בקשתם לקראת השנה החדשה הבעל"ט. כשהרבי מה"מ שיל"ו, נוהג להתפלל עבור רבבות בקשות הברכה המגיעות אליו לקראת ראש השנה.

כמידי שנה, מפיצים מוקדי חב"ד טפסי בקשת ברכה. על גבי טפסים אלה רושם כל אחד את שמות בני ביתו והקרובים אליו ומפרט את בקשתו. לטופס הנ"ל מצורפת מעטפה בה ניתן לצרף תרומה, וגדולה צדקה שמקרבת את הגאולה. טפסי בקשות הברכה מוכנסים, כמנהג חסידים, לאגרות הקודש של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כן יאבדו כל אויביך ה'

■ ערבי שעסק בהכנת מטען חבלה בביתו בחברון, ביום ראשון השבוע, נהרג בהתפוצץ מטען חומר הנפץ אותו התכוון להטמין בתוך מכונית משחק המונחית בשלט רחוק. מעוצמת המטען נפגע גם חלק מהבית.

אחדות באמירת תהילים

■ החל מראש-חודש אלול החל מבצע אחדות באמירת תהילים באמצעות תחנות הרדיו ערוצי הקודש, מהשעה 3:00 אחה"צ מידי יום. אמירת התהילים היא עפ"י החלוקה החדשה הידועה, וסגולתה לעורר את זכות דוד מלך ישראל ולהביא ברחמים גמורים את הגואל.

ומסירתם לידי הגרועים שבאויבי ישראל, ח"ו. חיזוק הצבא הפלשתינאי המהווה איום מוחשי, ה", לרבבות יהודים. מסירת שטחים לאויבים המכריזים כל העת על מלחמת "קודש", מחנכים את ילדיהם מן הבטן, לרצח ושנאת ישראל, וכאלה הממשיכים בהכנת מטעני נפץ, כמו זה שהתפוצץ השבוע בחברון אצל הערבי שהכינו.

מטריה דתית

אך המזעזע מכל הוא, השתיקה של כל אלה היודעים מהו חודש אלול. כל אותם המספקים למהלך איום זה את "המטריה הדתית", באישור ובהוראת מנהיגיהם, מהלך של מסירת שטחי ארץ ישראל והעמדת מליניו יהודים בסכנת נפשות, היל"ת.

אלה היודעים ספר, ואף יודעים לקרוא בשולחן-ערוך את סימן שכ"ט האוסר למסור אף שעל ואדרבא מורה לצאת ולהלחם עם אותם הצרים על עיירות מישראל, עליהם ועל הציבור המאמין בכללותו, לעצור את התהליך הבלתי הפיך. בעבר כבר עשו את זה.

אחד ממנהגי חודש אלול הוא, אמירה יומית של המזמור כ"ז בתהילים. מזמור שכל כולו חיזוק בבטחון בהש"ת: "לדוד ה' אורי וישעי ממי אירא, ה' מעוז חיי ממי אפחד....

לא תמיד היה מובן הקשר בין המזמור לחודש אלול. היום, באלול ה'תשנ"ט, כאשר ממשלת ישראל מבקשת כל העת "רק שלא להרגיז את הערבים", כאשר כל כולה התנצלות אחת גדולה בפני אויביה, מובן הקשר בהחלט.

צריך לזכור את דברי דוד מלכא משיחא "אם תחנה עלי מחנה לא יירא לבי. אם תקום עלי מלחמה בזאת אני בטוח... קוה אל ה' חזק ויאמץ לבך וקוה אל ה'".

מאז עלה משה רבינו להר סיני ערב ראש חודש אלול, ושהה שם ארבעים יום בפעם בשלישית, עד יום הכיפורים, לבקש מחילה עבור ישראל, זכה חודש זה להגדרה הידועה - חודש הרחמים והסליחות.

בסיום ארבעים יום אלה, בהם מסר משה רבינו, גואל ראשון את נפשו עבור הצלת עם ישראל, נענה לו הש"ת ואמר "סלחתי כדברך". ומאז יודע כל איש בישראל כי אלו הם ימי רצון - אני לדודי ודודי לי.

תורת החסידות גילתה עומק נוסף במעלת ימים אלה - בהיותם, ימים בהם המלך בשדה. מצב מיוחד במינו, בו אפשר ויכול כל אחד לצאת ולקבל את פני המלך, להתקרב אליו, והמלך מקבל את כולם בספר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם וממלא בקשתם.

דווקא בימים אלה?

הרבי שליט"א מליבאוויטש מלך המשיח מקשר זאת, כדרכו בקודש - לגאולה האמיתית והשלמה.

לאחר שהוא מגלה את ארבעת ראשי התיבות של חודש אלול: אני לדודי ודודי לי: אינה לידו ושמתי לך: איש לרעהו ומתנות לאביונים: את לבבך ואת לבב: הוא מקשר מעלות אלה לראשי התיבות החמישי - אשירה להוי' ויאמרו לאמור. ראשי תיבות הרומזים לשירה העתידית של משה וכל ישראל "אז ישיר" (ראשי תיבות י"א - "יחי אדוננו").

מדהים ומזעזע לחשוב כי דווקא בימים כאלה, מצהירה הממשלה בישראל על כוונתה לבצע את ההסכם האומלל - אשר משמו נדע מהותו - "הסכם וואיי". הסכם שפירוש המעשי, המשך נסיגת ישראל משטחים שהיו בריבונותנו

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מלחמת רשות

לעולם, באופן של יציאה, ממקומם האמיתי כפי שהם **חד עם קוב"ה** לצורך העבודה של בירור העולם, היא, לאחר שנגעשה סדר ההשתלשלות של בריאת העולם **"ברשותם"** של ישראל (כביכול) שבהם נמלך לברוא העולם, ולכן, ירידתם לעולם ועבודתם בעולם היא בבחינת **"מלחמת הרשות" - הם, נשמות ישראל נתנו את הרשות!**

בסגנון אחר: מצד מציאותם של ישראל כפי שנבראו בעולם, עבודתם היא באופן של חובה - **"אני נבראתי לשמש את קוני"** אבל מצד מציאותם האמיתית שלמעלה מהעולם (שמודגשת בדיוק הלשון **"תצא"**, שבריאתם בעולם היא לאחר היציאה ממקומם האמיתי שלמעלה מסדר השתלשלות בריאת העולם), עד כדי כך, שבהם היתה ההמלכה על בריאת העולם - עבודתם היא באופן של **"רשות"**, **"במלחמת הרשות** הכתוב מדבר".

להרגיש את זה מהתחלה

וענין זה יכול וצריך להיות ניכר כבר בתחלת עבודתו של כל יהודי, שעבודתו אינה מתחילה מנקודה זו שלאחרי בריאת העולם וירידת הנשמה לעולם, אלא במעמד ומצב שלעתיד לבוא, שהוא כמעמד ומצב העבר, לפני בריאת העולם - שניכר בישראל מציאותם האמיתית קודם שירדו למטה שהם חד עם עצמותו ית', וניכר בעולם המעמד ומצב שהיה הוא לבדו ממלא כל המקום הזה שברא בו העולם, שע"ז נקל יותר להשלים כוונת הבריאה ע"י מעשינו ועבודתינו לעשות לו ית' דירה בתחוננים.

(משיחות פרשת תצא, יד אלול ה'תשנ"א)

וירידת הנשמה ממקום עמידתה בעולם האצילות, אלא גם ובעיקר, ביחס לשרשה ומקורה הראשון - **"כי תצא"** - רומז ליציאת הנשמה מאותה נקודה ראשיתית שלמעלה אפילו מסדר ההשתלשלות הכללית, שהרי **"מחשבתן של ישראל קדמה לכל דבר"**, ובהם נמלך הקב"ה על דבר בריאת סדר ההשתלשלות העולמות, כמאמר רז"ל (רות רבה פרשה ב', א, א) **"במי נמלך בנשמותיהם של צדיקים"** - להיותם **"חלק אלקה ממעל ממש"**, מציאות אחת עם מהותו ועצמותו ית', **"ישראל וקוב"ה כולא חד"** (זהר חלק ג', עג, א).

הנשמות נתנו את הרשות

ויש להוסיף, שענין זה מרומז גם במה שכתוב בהמשך הפרשה **"ולא אבה הוי' אלקיך לשמוע אל בלעם גו' כי אהבך הוי' אלקיך"** - כמבואר בלקוטי-תורה ש"הוי' הוא אלקיך ממש, שבכל נפש מישראל יש בחי' (ועאכו"כ והארה) משם הוי' ממש, וכמו שכתוב (האזינו לב, ט) **"כי חלק הוי' עמו יעקב חבל נחלתו"**, שהם חלק והארה משם הוי' ממש".

- ולא רק הוי' שבנאצלים", אלא גם הוי' שבמאציל", ולא רק ד' אותיות שם הוי', אלא גם בחי' קוצו של יו"ד, שלמעלה משם הוי', ועד לבחי' דלא אתרמיז בשום אות וקוצא כלל, ועד לעצמותו ית' -

ועל פי זה יש לבאר ש"כי תצא למלחמה", מדובר **"במלחמת הרשות"**:

כיון שישראל הם **"חלק הוי'"**, **"ישראל וקוב"ה כולא חד"**, הרי הם למעלה לגמרי משייכות למציאות העולם ולעבודה בעולם, וירידתם

"כי תצא למלחמה על אויבך". בתורת החסידות מוסברת מלחמה זו, במובן של מלחמת הנפש האלוקית כנגד היצר והנפש הבהמית שבאדם.

"כי תצא" - מורה על יציאת הנפש האלקית משרשה ומקורה למעלה, בעולם האצילות, וירידתה לעולם העשייה הגשמי, להתלבש בגוף ונפש הבהמית כדי לבררם ולזככם, ועד להבירור וזיכוך חלקו בעולם - כאשר עבודה זו היא באופן של מלחמה עם המנגדים השונים.

אלא שפירוש זה מעורר לכאורה קושיה ביחס לדברי רש"י, המסביר את ענין **"כי תצא למלחמה על אויבך"**, **"במלחמת הרשות** הכתוב מדבר" - שהרי ע"פ האמור לעיל ש"כי תצא למלחמה על אויבך" רומז לכללות עבודת האדם בעולם - אם כן איך יתפרש ש"במלחמת הרשות הכתוב מדבר" (שאין ציווי וחיוב לצאת למלחמה), הרי, היציאה למלחמה לבירור הגוף והנפש הבהמית וחלקו בעולם היא ציווי וחובה?

יציאה לא רק מאצילות

להבנת העניין יש לדייק בלשון הפסוק **"כי תצא"**, המדגישה כי עבודת האדם בעולם היא באופן של **יציאה**.

אלא שבהוראה זו **"תצא"** נרמזת לא רק יציאת

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

על ירדן יריחו

לפרסם בכל מקום ומקום על-דבר השליחות המיוחדת של **"תומכי תמימים"** - שנמשכת ופועלת בכל קצווי תבל באופן של **"נרות להאיר"** - שנוסף לכך שכל בית יהודי צריך להיות בית תורה תפילה וגמילות-חסדים צריך להיות כל בית מעין ודוגמת ישיבת **"תומכי תמימים"**, ע"י לימוד תורת החסידות (נוסף על לימוד התורה בכלל).

(שבת פרשת תצא ה'תשנ"א)

ברכת רפואה שלמה

להת' ירון שי' בן רות תי'

בבלי

בדרכי נועם ובקרוב ממש

עמלק - אזי ימחה מלך המשיח את כל אשר לעמלק. אבל בעבודה הרוחנית, קיים עניין זה כל העת. שהרי כל ישראל חייבים בזכירת מעשה עמלק, ואפילו נשים שאינן יוצאות למלחמה.

עניינו של עמלק ברוחניות הוא **"אשר קרן בדרך"**, וכפירוש המדרש שהוא מקרר בדרך התורה והמצוות. נגד זה יש להלחם בכל יום וכל אחד מחוייב בזה. (שבת זכור תש"ז)

אלול

את פרשת **"כי תצא"** קורין תמיד בחודש אלול. וההוראה מכך: צריך לעשות את עבודת חודש אלול באופן של מלחמה.

הן בנוגע לעצמו - להלחם ולשנות טבע רגילותו גם טבע הקדושה, והן בנוגע לעבודה בעולם - ללחום ולכבוש חלקים בעולם שעדיין לא חדורים לגמרי בקדושה, ולעשותם דירה לו יתברך. (התנועעויות תש"ז)

פרשת כי תצא

כי תצא למלחמה על אויבך

(דברים א, א)

עצם היציאה, עוד קודם שיערוך מלחמה, ובאופן של **"על"** ולמעלה מאויבך, כי מתבונן ויודע אשר ה' אלוקיכם ההולך עמכם". הנה יציאה זו פועלת אשר **"נתנו ה' אלוקיך בידך"** נתניה גמורה, עד אשר **"ושבית שביו"**. (מכתב י"ג אלול ה'תשכ"א)

זכור את אשר עשה לך עמלק ... תמחה את זכר עמלק ... לא תשכח

(דברים כה, ז-יט)

מלבד ה"עשה" של זכור יש עוד לאו, **"לא תשכח"**. מזה מובן עד כמה הכרחי העניין של זכירת עמלק.

מהבחינה המעשית, הדבר יתאפשר אומנם רק אצל מלך המשיח, כאשר יד ישראל תקיפה ויתברר מי הוא מזרעו של

לוח השבת

פרשת כי תצא

הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים 7:55 6:42

תל אביב 7:57 6:58

חיפה 7:58 6:50

ניו יורק 8:31 7:30

הפמרה: רני עקרה לא יתדה. ישעיהו ד. א א-ט

פרקי אבות: פרק ב'

י"ד ע"ד

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T. 03.3084.70 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

לתרומות, הנצחה והקדשה.

היכינו

לשידורי הלוויין של

זמן הגאולה

טל' להקדשת תוכניות,

ותרומות 03-657-0895

זעקת המלך

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

בעלי-הבית האמיתיים

... זה ידגיש עוד יותר בפני כל עמי הארץ, שכל ארץ ישראל שייכת ליהודים, וכל יהודי הוא 'בעל-הבית' על כל ארץ ישראל, היכן שהוא רק נמצא, ולאף אחד אין רשות לומר לו דעות, שמכיון שהוא, נמצא במקום אחד בארץ ישראל אין לו מה לומר בנוגע ל'שעל' שני בארץ ישראל; ואפילו אם הוא נמצא בחוץ-לארץ, במעמד ומצב של "האובדים בארץ אשור והנדחים בארץ מצרים", בכל-זאת יש לו מרות ובעלות על כל טפח - וכפי שקוראים לזה עכשיו 'שעל' - בכל ארץ ישראל, והוא 'בעל-הבית' על כך, היכן שהוא רק נמצא.

וכל זה אינו בכוח עצמו ובזכות עצמו - אלא זו ירושה שהקב"ה נתן לאברהם אבינו, ש"אחד היה אברהם" (יחזקאל לג, כד), והקב"ה אמר לו "לזרעך נתתי את הארץ הזאת" (לך טו, יח) - הן את ארץ שבעה אומות, והן את ארץ קניזי וקדמוני, והוא אמר על כך "לזרעך נתתי", כפי שרש"י מפרש בפשוטו-של-מקרא ש"אמירתו של הקב"ה כאילו היא עשויה" - הרי מובן, שכל 'שעל' בארץ ישראל שייך לכל יהודי בכל מקום שהוא.

וכל הדיבורים והאסיפות וההחתימות על הנניר על ענין זה או על ענין אחר - אין בהם ממשות באמיתית המציאות של עולם-הזה הגשמי, כי 'לה' הארץ ומלוואה תבל ויושבי בה" (תהילים כד, א) - הקב"ה הוא 'בעל-הבית' 'על' ארץ הקודש, ועל כל העולם, ועל כל אלו שמדברים ומנהלים משא-ומתן, ומתווכחים שרוצים לפעול תנאים טובים יותר או תנאים פחותים יותר, שאין כאן המקום להאריך בזה.

והקב"ה אמר שזוהי "ארץ אשר גו' תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה" (עקב יא, יב), וכפי שכתוב במדרש (תנחומא ראה ח. מכלילתא בשלח טו, ז) שהקב"ה בחר בארץ ישראל מכל הארצות, ובחר ביהודים מכל האומות, כפי שאומרים "אתה בחרתנו מכל העמים", והוא אמר "יבואו ישראל שבאו לחלקי וינחלו את הארץ שבאה לחלקי".

כל בני העם היהודי

הקב"ה נתן את ארץ ישראל לעם ישראל, בכל מקום שהם, באופן של "ברית עולם" ו"נחלת אבות" ו"נחלת עולם", שאף אחד אינו יכול לשנות את זה, אפילו אם הוא רוצה.

על-אחת-כמה-וכמה שבעצם הרי אף יהודי אינו רוצה למסור אפילו שעל אחד מארץ ישראל, ורק שישנם כאלה ש"יצרם אנסים", עד כדי-כך, שנראה להם שייצא מזה טובה למישהו - אך האמת היא שלא תצא מזה טובה לא ליהודים ולא לאומות העולם, מכיון שכתוב בפרשת אחרי (יה, כח) ובפרשת קדושים (כ, כב) שארץ ישראל אינה 'סובלת' את אומות-העולם, ודבר זה הוא בטבע ארץ ישראל!

- ואכן זה באופן של "דרכיה דרכי נועם וכל נתיבותיה שלום", וצריך שיהיה "בכל נתיבותיה שלום" גם ביחס לאומות-העולם - מכיון שהם עצמם יודעים שהיהודים אינם רשאים למסור חלקים מארץ ישראל, מכיון שהקב"ה נתנה על-ידי "נחלת אבות", באופן של "נחלת עולם" לכל בני ובנות ישראל בכל מקום שהם.

ובזה לא מועילות כל ההצבעות, "מה, זה יצביע ומה השני יצביע" - מכיון שארץ ישראל שייכת לכל היהודים הנמצאים בחוץ-לארץ בדיוק כשם שהיא שייכת ליהודים הנמצאים בארץ ישראל, והיא שייכת גם לאלו שאינם יכולים להצביע ואפילו לאלו שהם עדיין ילדים קטנים שאינם יכולים להצביע, ואינם יודעים מה זה - כי הרי הדין בירושה הוא, שתנוק בן יומו הוא יורש גמור!

ויהי רצון, שאנו נכיר באמת - כי אומות-העולם יודעים את האמת, רק צריך לשכנע את ה"מתי מספר" מהיהודים שחיים עדיין בטעות, וחושבים שיש להם כח ורשות לעשות את זה - שזה אינו במציאות! וסוף-כל-סוף הרי "אמת מארץ תצמח", (תהלים פה, יב) .. אפילו מ"ארץ" סתם (חוץ לארץ), על-אחת-כמה-וכמה שיהיה ה"אמת מארץ תצמח" - מה"ארץ" האמיתית שהיא ארצנו הקדושה תבנה ותכונן במהרה בימינו על-ידי משיח צדקנו.

(משיחות ג' סיון ה'תשל"ז)

נפלאות עכשיו

המסמך הרפואי

"מפתח העניינים" לכל עשרים הכרכים הקודמים.

נראה שעליך להכניס את המכתב שוב" העירה אחת המזכירות, כי זה מפתח עניינים".

תגובתו הייתה נחרצת: "רק רגע, אם זה אמיתי אז מה זה משנה, חייבת להיות כאן תשובה".

לשמע הדברים, החליטו המזכירות להתבונן בכל אופן בעמוד שנפתח. להפתעתם התברר כי שני העמודים עסקו בערך אחד - רפואה.

"כעת צריך רק לראות האם יש כאן התייחסות לנושא ההריון", אמר

סקירה מהירה גילתה הפניה לכרך יח' ושם בעמוד תס"ו צויינה התייחסות לבעיית הריון מסויימת.

"במענה למכתבו ... אודות חוות דעת הרופא בהנוגע לזוגתו תחי'... ובוודאי ביאר להם הרופא מומחה, אשר .. אפשר עיבור ולידה ... אפילו בלא ניתוח, שלכן כדאי שישאל עוד הפעם דעת רופא מומחה בהאמור - טפול שלא על ידי ניתוח - ויהי רצון שיצליח בזה.

מובן שעליהם להוסיף בהנהגה טובה בחיי היום יום... ודיוק בענייני חוקי ודיני שהרת המשפחה".

התשובה הייתה ברורה ביותר. ברכה נפלאה שלא יצטרכו לעשות ניתוח. בכל הקשור למה שעליהם לעשות הם אכן קיבלו על עצמם.

נרגש ביותר נטל השומר את צילום המכתב, חזר לביתו הודיע חגיגות לאשתו, כי היא לא תצטרך לעבור ניתוח "אני בטוח שהכל יהיה בסדר.

"מהרגע שראיתי את המכתב, נעשיתי רגועה", סיפרה אח"כ אשתו, עד אז הייתי ממש לחוצה.

למחרת כשהגעתי לבית היולדות הרופאים כבר החלו בהוראות הכנה לניתוח, אך בעלי התעקש, כשהוא מציג בפניהם את המסמך הרפואי - צילום אגרות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח. הרופאים נכנעו ובשעטומ"צ ילדתי את בנו ש' בלידה רגילה, הקלה ביותר מבין חמש הלידות שהיו לי עד עתה, ב"ה.

"במהלך עבודתי כמנהל אחזקה בב"ס "בית חנה" בצפת, מספר ר' רונן כהן "נוצרו קשרי היכרות עם שומר בית הספר, שנשלח לעבודתו בבית הספר מטעם משרד החינוך.

משום מה נדמה היה לי שקיים איזה מעצור בקשרי ידידות אלה. אח"כ גם זיהיתי, היכן המעצור. היה זה בכל פעם שניסיתי להשפיע עליו ללמוד חסידות.

אומנם הוא הגדיר את עצמו כ"בעל תשובה" אך במה שנוגע לחסידות ובפרט ביחס ללימוד תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הייתה לו הסתייגות עיקשת.

וכמו בהרבה מקרים, עד אשר ...

"באחד הימים הוא הגיע לביה"ס, מספרת מרת כהן העובדת במזכירות ביה"ס, כשהוא נראה מוטרד ביותר. ושאל האם יוכל להשתמש בטלפון, להתקשר בדחיפות בנוגע לאשתו.

הוא ניסה להתקשר להרב פירר בבני ברק, אך נאלץ להסתפק לבסוף בהודעה קולית למשיבון הטלפוני, בה פירט את מצוקתה של אשתו הנמצאת בחודש התשיעי להריונה, כשהרופאים נחושים בדעתם כי אסור לה ללדת בלידה רגילה וכי עליה לעשות ניתוח. והוא מתלבט.

מרת מזל, מזכירת בית הספר הבחינה במצוקתו העירה לו בעדינות: "ולרבי מלך המשיח כבר פנית בבקשת ברכה?"

השומר שהופתע מעט מהפניה הישירה, הודה כי לא פנה, אך ... הוא בוודאי מוכן לעשות זאת. "אני פשוט לא יודע כיצד", אמר.

המזכירה הורתה לו ליטול ידיים, נתנה לו דף והסבירה לו כיצד לכתוב.

נוסח בקשתו היה די קצר וענייני - ברכה ללידה קלה וכשורה בצירוף שם אשתו ושם האם.

כך האגרות-קדש שהיה מונח על השולחן, היה כך כ'. לאחר הכרזת הקודש "יחי אדוננו" הוכנס המכתב אלא כשנפתח הספר שוב, התברר כי המכתב הוכנס "בטעות?" לחלק האחרון בספר, החלק המכיל את

מחבצעי אלול

הגברת המודעות לא פסחה גם על הציבור החרדי רבים נוכחו כי אין מדובר בהידור מצוה אלא בעצם קיום המצוה.

הגברת המודעות הביאה להקמת "משמרת סתם" (סת"ם - ספרי תורה, תפילין ומזוזות) ששמה לה למטרה להעלות את רמת הכתיבה וההגהה. מאוחר יותר נדרשו "סופרים ו"מגיהים" להבחין בכתב ובע"פ לקבלת תעודת סמיכה כדברי ה"חתם סופר". משמרת סת"ם קבעה שלא כל סופר סת"ם יורשה להגיה אלא אם כן עבר בחינות נוספות ו"שימוש חכמים" - נסיון בפסיקה הלכתית תוך עבודה צמודה ליד מגיה מוסמך וכיו"ב.

כל י"ב חודש

התפתחות המיחשוב תרמה את חלקה. נכתבו כמה תוכנות לסריקת ובדיקת סת"ם שאושרו ע"י גדולי הפוסקים. תוכנות אלה בודקות בעיקר "חסר ויתיר" אך אינן רשאיות "לפסוק" לגבי כשרות צורת האותיות, אלא רק להתריע.

סיפורי מופתים לאין ספור, בתחום הבריאות, ילדים, הצלחה בפרנסה, מצבים פסיכולוגיים וכו' נקשרו לתשובתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח "בדיקת התפילין והמזוזות באם לא נבדקו ב-י"ב חודש האחרונים". פעמים שנמצאה הטעות או הבעיה מיידית ופעמים שהיא נמצאה רק לאחר בדיקה חוזרת מדוקדקת.

מוקדי חב"ד ברחבי הארץ והעולם נערכים לסייע במנהג ישראל לבדיקת התפילין והמזוזות בחודש אלול, כדי להוסיף בזכויות לקראת הימים הנוראים הבעל"ט, ובוודאי לקראת הגאולה האמיתית והשלמה.



בדיקת תפילין ומזוזות

רק דרישה עיקשת מאת הרבי מה"מ שיל"ו להעלות כל העת את רמת הכתיבה והבדיקה הביאו לשינוי בתחום זה. "בדיקת התפילין והמזוזות" היתה תשובה די נפוצה באותה תקופה וכרגיל הרבי צדק.

מבצע אנטבה

מבצע אנטבה היווה זרז בכל הקשור לפרסום הנושא. משהודיעו לרבי מה"מ שיל"ו אודות חטיפת המטוס וביקשו את ברכתו, הייתה התשובה: לגשת לבתי החטופים ולערוך בדיקת מזוזות, ובאופן חריג אף לפרסם את התוצאות". פרסום התוצאות גרם להתעוררות רבה בציבור.

אחד הסימנים המובהקים של מלך המשיח היא השפעתו העצומה על עם ישראל ועל כל אנשי הדור. ובלשון הרמב"ם: "ויכוף כל ישראל לילך בה (בדרך התורה ומצוות) ולחזק בדקה..."

איו ספק כי מי שאחראי למהפך האדיר שהתחולל בעשרים השנים האחרונות, בעולם היהודי בתחום איכות התפילין והמזוזות, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח.

תשל"ד, זמן קצר לאחר מלחמת יום הכיפורים יצא הרבי מה"מ שיל"ו בבקשה נפשית לפרסם על דבר חשיבות המזוזה וכשרותה ועל סגולתה למנוע עניינים בלתי רצויים. תמונת המצב שהתגלתה לפעילים שהחלו בינתיים בבדיקה שיטתית של מזוזות בבתים, הייתה עגומה למדי.

מודעות נמוכה

המודעות בציבור הרחב ואפילו בקרב רבים בציבור החרדי בכל הנוגע לכשרות המזוזות, היתה נמוכה למדי. המזוזות "הסטנדרטיות" היו מזוזות קטנות בגודל של 6 ס"מ, דבר שכמעט ולא איפשר כתיבה כשרה. מזוזות אלה שנכתבו על "קלף משוח", נפסלו בדרך כלל, עוד בשלב הכתיבה או הגלגול והכנסת המזוזה לנרתיק.

מזוזות מזוייפות, שהודפסו על נייר היו חלק מהסטנדרט של אותם ימים. כאשר פעמים רבות נהגו האנשים לקנות רק את "בית המזוזה" ולקובעה ללא המזוזה. היו גם כאלה שהסתמכו על ההלכה ש"מזוזות היחיד" נבדקת פעמיים בשבע שנים. כך או כך, העובדה נותרה בעינה רוב המזוזות וכנ"ל התפילין היו באיכות ירודה.

אינטרא

משקה משלים תזונתי - טבעי

פורכז פ-33 צמחים

* משחרר רעלים מהגוף, מעשירו בוויטמינים, מינרלים, וחלבונים.

* עוזר לפתרון בעיות אסטמה, מערכת עיכול, לחץ דם, כולסטרול, סוכר, כליות.

בברכת כ"ק מלך המשיח

* מונע עייפות, ומחזק מערכת החיסון, משפר חילוף חומרים, ומחזק כללי, טוב לגיל מעבר, מרגיע, מגביר זיכרון וחשיבה ועוד ועוד.

להזמנות ובדבר פרטים נוספים

03-574-1225

צדקה, ואין מזכיר דבר ע"ד השפעתו על הזולת, על הסביבה, ועל בני ביתו בהנ"ל, וגם אינו מזכיר מאומה בהנוגע לשיעוריו בתורת הנגלה ובתורת החסידות, ובודאי ימלא על דבר כ"ז בהזדמנות הכי קרובה. (מאגרת הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'קפח)

בני ישיבות וכוחות הבטחון

במענה למכתבו.. השואל האם מחוייב בן ישיבה בארה"ק ת"ו להתגייס שמה לצבא. - לפלא הספק בעיניו ועד שצריך לישאל ממרחק, והרי ידוע וגם מפורסם פסק-דין הברור של רבני ישראל. וכמובן - מבוסס הוא בתורתנו תורת חיים.

אשר בני ישיבה אין לגייסם ולא יצאו בצבא, ולימודם תורתנו הקדושה בהתמדה ושקידה - מגין ומציל על ארצינו הקדושה ת"ו ועל הדרים עליה. בברכת כתיבה וחתימה טובה.

(מאגרת ז'תשל"ו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

צדקה בהשפעה על הזולת

... אף שכל אחד מחוייב בכל המצות - הנה יש לו מצווה אחת שצריך להיות זהיר בה טפי (במיוחד), ועל-פי רוב הנה רואים בהנהגת ההשגחה פרטית באיזה תחום הוא,

וכיון אשר, לעת-עתה, איננו עשיר ברכוש גשמי, הרי, אע"פ שעל-פי המבואר באגרת-הקודש, בדורנו מצווה להרבות בצדקה, אבל נראה שלא זהו השער שלו ומצווה שיהיה זהיר בה טפי, משא"כ בכוח השפעתו על הזולת ובמרץ המתאים - יש לו כשרון בגלוי ובהווה.

לכן פלא שמתקבל פתקא ממנו בהנוגע לעניין

הוועדה לאירועי שנת ה' 50 לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח מזמינה את הציבור הרחב ל

כינוס והתוועדות ח"י אלול

ברוב עם והדרת מלך במעמד רבנים גדולי תורה אישי ציבור והמוני בית ישראל אנשים נשים וטף ביום ראשון, אור לח"י אלול ה'תשנ"ט (29.8.99) בשעה 7:00 בערב. ברחבת בנין אגודת חסידי חב"ד 770 כפר חב"ד

הדפסת ספר התניא

במעמד אלפי המשתתפים, לזירוז הגאולה בשם כלל ישראל

* מסכי ויודאו * ברוב שירה וזמרה - דב הנדלר * מקומות מיוחדים לנשים *

